
Id: IFYIWMSFTYICHTGOAPQEPDRSX. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 222/XIV/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych 
na terenie miasta Lublin oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobu 

ich pobierania 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15,  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001  r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 
21 marca  1985  r.  o drogach  publicznych  (t.j.  Dz. U.  z 2007  r.  Nr  19  z późn. 
zm.)  Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Ustala  się  na  terenie miasta  Lublin  strefę  płatnego  parkowania  pojazdów 

samochodowych,  której  obszar  wraz  z wykazem  ulic  przedstawiono 
w załączniku nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2
Ustala  się  stawki  opłat  za  parkowanie  w strefie  płatnego  parkowania 

określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3
Wprowadza  się  zerową  stawkę  opłat  za  parkowanie  pojazdów 

samochodowych w strefie płatnego parkowania dla: 
1) osób niepełnosprawnych posiadających karty parkingowe,  jeżeli  pojazd 

oznaczony kartą parkingową zaparkowany jest w miejscu przeznaczonym dla 
tak oznakowanych pojazdów, 

2)  służb  obsługi  miasta  Lublin  podczas  wykonywania  obowiązków 
służbowych  pojazdami  samochodowymi  zewnętrznie  trwale  oznakowanymi 
(Straż  Miejska,  pogotowie  gazowe,  pogotowie  elektryczne,  pogotowie 
ciepłownicze,  pogotowie  wodociągowe)  oraz  służb  utrzymania  ulic 
działających na zlecenie zarządu drogi, 

3) osób wykonujących przewozy osób niepełnosprawnych pojazdami trwale 
oznakowanymi, 

4)  osób  kierujących  pojazdami  TAXI  na  wyznaczonych  miejscach 
postojowych, 

5) osób kierujących motocyklami. 

§ 4
Za  parkowanie  w strefie  płatnego  parkowania  bez  uiszczenia  opłaty  za 

parkowanie pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 50 zł. 



Id: IFYIWMSFTYICHTGOAPQEPDRSX. Podpisany Strona 2

§ 5
Sposób  pobierania  opłaty  za  parkowanie  i opłaty  dodatkowej  określa 

załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6
Traci moc uchwała nr 317/XIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 18 grudnia 

2003  r.  w sprawie  wprowadzenia  opłat  za  parkowanie  pojazdów 
samochodowych  na  drogach  publicznych  w Lublinie  oraz  określenia  stawek 
tych opłat,  zmieniona uchwałą nr 977/XL/2006 Rady Miasta Lublin  z dnia 27 
kwietnia 2006 r. i uchwałą nr 21/III/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 14 grudnia 
2006 r. oraz uchwałą nr 967/XXXIX/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 11 lutego 
2010 r. 

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 8
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego, nie wcześniej niż 1 kwietnia 2012 r. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk




